
Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam
Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

evaluación detallada
Thomsen, Brian

Dorsal: 1750

Trailcup SL 2

categoría:
H40 M

tiempo total: 9:25.08

posición en el recorrido: 201 (de 346)
mejor tiempo del recorrido: 6:37.61
posición en la categoría: 45(de 82)
mejor tiempo en la categoría: 7:48.36

tiempos parciales
control

Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Fox Suspension - Sta
Cube - Stage 8

etapa
tiempo
2:01.22
1:04.75
0:52.65
0:57.60
1:30.82
1:26.65
1:31.39

posición
categoría

57
51
45
40
35
42
26

retraso
categoría
0:31.96
0:12.95
0:09.80
0:07.85
0:11.95
0:15.65
0:08.99

posición
Total
231
216
206
197
177
199
144

stage score

retraso
Total

0:47.78
0:19.86
0:15.79
0:15.35
0:23.69
0:28.34
0:20.39

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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