

Mountainbike Trailcup 2023 - SecretLoam

Sdr. Vissing / 27.08.2023-27.08.2023

evaluación detallada

Thomsen, Brian tiempo total: 9:25.08

Dorsal: 1750

Trailcup SL 2

categoría: H40 M posición en el recorrido: 201 (de 346) mejor tiempo del recorrido: 6:37.61 posición en la categoría: 45(de 82) mejor tiempo en la categoría: 7:48.36

tiempos parciales

stage score			
-------------	--	--	--

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retras Total
Stage 2	2:01.22	57	0:31.96	231	0:47.78					
Stage 3	1:04.75	51	0:12.95	216	0:19.86					
Stage 4	0:52.65	45	0:09.80	206	0:15.79					
Stage 5	0:57.60	40	0:07.85	197	0:15.35					
Stage 6	1:30.82	35	0:11.95	177	0:23.69					
Fox Suspens	1:26.65	42	0:15.65	199	0:28.34					
Cube - Stage	1:31.39	26	0:08.99	144	0:20.39					

Timing by SPORTident

Total score